Совет Туксинского сельского поселения
                                  РЕШЕНИЕ  № 28

УТРАТИЛО СИЛУ
17 декабря 2008 года.                                                            с.Тукса

Об утверждении оплаты
муниципального жилья

по договору социального

найма.

    В связи с передачей муниципального жилого фонда из муниципального образования «Олонецкий муниципальный национальный район» в муниципальное образование «Туксинское сельское поселение», становлением его собственником данного имущества, дальнейшим    его    содержанием   и   оплатой   налогов   на   имущество в соответствии с существующим законодательством,   Совет – представительный орган местного самоуправления решил:

1. Установить с 1 января 2009 года оплату за найм муниципального жилья по договорам социального найма:

- для благоустроенного жилья      1,51руб/кв.м
- для неблагоустроенного жилья  0,84 руб/кв.м
     2. Администрации поселения заключить долгосрочный договор с расчетным центром по исчислению, сбору и перечислению на счет бюджета поселения оплаты населением за найм муниципального жилья.
     3.Данное решение обнародовать для населения через Туксинскую сельскую библиотеку.

Глава Туксинского сельского

Поселения                                                                       В.К.КОНДРАТЬЕВ